21

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   14   января   2016   года   №   42
	Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, подтверждающих право на землю и иные имущественные права»

В соответствии с Федеральными законами № 210-ФЗ от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373, Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области,постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30.12.2009 года № 4829 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) исполнительными органами местного самоуправления муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, подтверждающих право на землю и иные имущественные права» (Приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской  области от 29.11.2010 года № 4013 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, подтверждающих право на землю и иные имущественные права».
5. Контроль  за исполнением настоящего постановленияоставляю за собой.

Глава администрации                                                                                              С.Л. Потапова
«С приложением к данному постановлению можно ознакомиться на сайте администрации МО Приозерский муниципальный район www.priozersk.lenobl.ru в разделе «Правовая база» - «Нормативно-правовые акты».